
Informacja z otwarcia ofert 

 Lubuskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Nr 4/2022 

 

Dnia 20 kwietnia 2022 r., o godz. 10:30 odbyło się otwarcie ofert dotyczące 

postępowania w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt. 1 Ustawy z dnia                               

11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r, poz. 1129, 

1598, 2054, 2269 ze zm. ), pn:  

Wyjazd studyjny: Dobre praktyki w rolnictwie łotewskim:  

hodowla bydła i przetwórstwo 

 Nr ref.: 4/2022 

 

Kwota, jaką Zamawiający przeznaczy na realizację zamówienia wynosi: 128.000,00 zł             

( sto dwadzieścia osiem tysięcy złotych 00/100 ).  

Zamawiający otrzymał: 3 ofertę/y – wg zestawienia poniżej. 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 

Cena brutto  

(zł.) 

1. 

 

Sun&More Sp. z o.o. z siedzibą przy                                   

ul. Madalińskiego 8 lok. 215, 70-101 Szczecin 

132.840,00 zł ( sto trzydzieści dwa 

tysiące osiemset czterdzieści złotych 

00/100 )  

2. 

 

ATTIS s.c. Małgorzata Błachno – Wyrwicka                            

z siedzibą przy ul. Czerwonych Maków 10/37,                            

01-493 Warszawa 

168.400,00 zł ( sto sześćdziesiąt 

osiem tysięcy czterysta złotych 

00/100 )  

3. 

 

GMSYNERGY Sp. z o.o. Sp. jawna 

z siedzibą przy ul. Tuszyńskiej 67, 95-030 Rzgów 

 119.000,00 zł ( sto dziewiętnaście 

tysięcy złotych 00/100 ) 

 

 

 

Dyrektor Lubuskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 

Wojciech Szadel  


